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Saxlund Group erhåller en order till ett värde av 
cirka 11 MSEK för leverans av utrustning till 
reningsverk i Sverige

Saxlund Group har genom sitt svenska dotterbolag Saxlund Sweden AB erhållit en order till ett 
värde av cirka 11 MSEK från ELVA ProcessAutomation AB avseende leverans av två kompletta 
torrslamssilor till Hammargårds avloppsreningsverk i Kungsbacka.

ELVA är verksamt inom teknisk ingenjörsverksamhet och funktionsleveranser inom vatten- och 
avloppsrening för kommunal och privat sektor, med fokus på processlösningar som möter ökade 
miljökrav och skapar långsiktig driftsäkerhet och hållbarhet.

Den nya anläggningen kommer att omfatta en ny byggnad för slamhantering där slam avvattnas 
och lagras i slamsilor innan det lastas ut till transportfordon för vidare hantering.

Saxlunds leverans omfattar två helt slutna torrslamssilor med en nettovolym om 100 ton vardera, 
utrustade med bolagets välbeprövade glidramssystem för driftsäker utmatning och utlastning av 
slam till transportfordon. Leveransen inkluderar glidramssystem, matarskruvar, hydraulik och 
komplett montage till fullt färdig anläggning. Projektet påbörjas under år 2026 med planerad 
leverans under våren år 2027. Saxlunds glidramsteknik utvecklades och patenterades redan under 
1960-talet och har sedan dess installerats i anläggningar världen över för hantering av slam, 
biomassa och andra material med begränsad flytbarhet.

– Den här ordern visar den fortsatta efterfrågan på våra tekniskt avancerade och driftsäkra 
lösningar för slamhantering. Vi ser en ökad aktivitet och investeringsvilja inom vatten- och 
avloppsrening, där behovet av robust och effektiv slamhantering fortsätter att växa. Med vår 
egenutvecklade glidramsteknik och långa erfarenhet inom området är vi väl positionerade för att 
stödja utvecklingen av hållbar VA-infrastruktur, säger Fredrik Nordling, verkställande direktör för 
Saxlund Group.

Frågor besvaras av:

Fredrik Nordling, VD
fredrik.nordling@saxlund.se
Tel: +46 (0) 76 894 95 32

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Certified Adviser är DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
Telefonnummer: +46 (0) 8 5886 8570, E-post: certifiedadviser@dnb.carnegie.se
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Denna information är sådan information som Saxlund Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-20 14:33 CEST.
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